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Ah Nazlı Ilıcak ah

FETÖ tutuklusu Nazlı Ilıcak’ın 1998 yılında katıldığı bir televizyon programında
Fethullah Gülen’le ilgili açıklamaları sosyal medyada gündeme geldi.

FETÖ tutuklusu Nazlı Ilıcak’ın 1998 yılında katıldığı bir televizyon programında Fethullah Gülen’le ilgili açıklamaları sosyal
medyada gündeme geldi.

Aydınlık hareketinin hayatını kaybeden önemli isimlerinden Hasan Yalçın ile Nazlı Ilıcak’ın konuk olduğu, Hulki
Cevizoğlu’nun sunduğu “Ceviz Kabuğu” programında “28 Şubat ve Fethullah Gülen” konusu masaya yatırılmıştı.

Nazlı Ilıcak, programda Aydınlık’ın Fethullah Gülen’e karşı haberlerini okuyarak “Aydınlık Dergisi’nde Fethullah Gülen
aleyhinde operasyonun başlayacağı 1 Şubat 1998’de haber veriliyor. Yani adeta bir eş güdüm var. Bunu hayretle
karşılamamak mümkün değil. Okumak istiyorum, ‘Genelkurmay’ın yeni dönem hedefi Fethullah’ı bitirmek.’ 6 Eylül 1998’de
yazılmış, ‘Genelkurmay kaynakları irtica yeni dönemde PKK’dan daha perişan duruma düşecek, fırtına gibi operasyonlar
arka arkaya gelecek, harekat planında Fethullah Gülen’in tutuklanmayı gerektiren suçlardan yargılanması da var.’ Tabi
şimdi bunu biz hayretle karşılıyoruz” ifadelerini kullanmıştı.

Nazlı Ilıcak’a yanıt veren Hasan Yalçın ise “Gerçekleri görmüyor tabi, işte bilmem kaç okul, Amerika’nın ilgilendiği, Orta
Asya coğrafyasına yayılmış CIA ajanlarının öğretmenlik yaptığı üs olarak kullandığı, Özbek Cumhurbaşkanını öldürmeye
kalkanların yatıp kalktıkları okullar bunlar” diye karşılık vermişti.

İşte o programdan görüntüler:

"BEN DE ERDOĞAN GİBİ YANILDIM" 
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Nazlı ılıcak fetö Hasan Yalçın fethullah gülen arşiv

Nazlı Ilıcak'ın FETÖ soruşturması kapsamında savcılıkta verdiği ifadede şunları söylemişti:

"Ayrıca belirtmek isterim ki Balyoz ve Ergenekon Soruşturmalarının yapıldığı dönemde ben Ak Parti'nin destekleyicisiydim. O
dönemde AK Parti de soruşturmaların yapılması yönünde fikir birliği içerisinde hareket edip beyanlarda bulunuyordu.
Sonrasında Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yanıldığını söylemişti. Ben de şu anda özellikle darbe yapılması,
darbe esnasında Genelkurmay Başkanı'nına darbeye katılanların Fetullah Gülen ile ilgili görüştürme teklifleri, darbeye
karışanlardan birer dolarlık banknotlar, darbeye karışanların koşulsuz polise ve vatandaşa ateş talimatı vermesi ve meclisin
bombalanması gibi hususları gördüğümde bu insanların aslında mağdur olmadığını anladım. Ben de yanıldığımı
düşünüyorum." 

SİYASİLERİN GÜLEN’LE GÖRÜNTÜLERİ

Sosyal medyada ayrıca Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, eski Başbakan Tansu Çiller’in
Fethullah Gülen’e övgüleri ve Asya Finans açılışından görüntüler yer aldı.

İşte o görüntüler:
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